

PROPUESTA ECONOMICA INVITACION 012-2019

SUMINISTRO DE TUBERÍAS Y ACCESORIOS PARA LA REPOSICIÓN Y OPTIMIZACIÓN DE ALCANTARILLADO EN LA CALLE 8 CARRERA 6 A 8 BARRIO LA MAGDALENA. MUNICIPIO DE LA DORADA, CALDAS.

ITEM	NOMBRE O DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNIT (antes de iva)	VALOR TOTAL (antes de iva)
1	Tubería corrugada PVC-S 10" S-8	mts	24	\$24,456	\$586,944
2	Tubería corrugada PVC-S 06" S-8	mts	144	\$12,261	\$1,765,584
3	Tubería corrugada PVC-S 14" S-8	mts	150	\$51,722	\$7,758,300
4	Silleta ye de 14 x 6"	Unidad	30	\$84,703	\$2,541,090
4	adhesivo epoxico	1/4 gal	15	\$20,571	\$308,565
VALOR TOTAL ANTES DE IVA					\$12,960,483
IVA					\$2,462,492
VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA					\$15,422,975

Atentamente

CARLOS ELI MONTOYA G
REPRESENTANTE LEGAL

C.C. 75.088.687

HDC FERRETERIA Y SUMINSITROS

NIT 900.319.774